株式会社

衛生検査器材事業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

  2018 年 5 月 14日

  お試しサンプルをご検討下さい

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

現在、弊社製品に下記のお試しサンプルを同封させていただいております。

サンプルにつきまして、ぜひ一度お試しいただきご検討いただければ幸いに存じま

す。今後とも弊社をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

出荷製品名 お試しサンプル

浅型シャーレ滅菌済 SLE ディスポ・コンラージ棒（滅菌済）

滅菌シャーレφ86×13.5mm 600 枚入
フィルター付ストマッカー用袋(大・小)

ストマッカー用袋(大・小)※未滅菌(形状見本)

深型シャーレ滅菌済 SRS1201PS09 オートクレーブ用廃棄バッグ

生培地

※全種類に同封
ディスポ・コンラージ棒

滅菌希釈水

※9ml・45ml・90ml・225ml

フィルター付ストマストマッカー用袋(大・小)

ストマッカー用袋(大・小)※未滅菌(形状見本)

※未滅菌製品に関しましては、別途滅菌済のサンプルをご用意させていただき

ます。お気軽にお申し付け下さい。

    以上

http://www.atect.co.jp/bio/products/dspshare_sle.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/dspshare.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/dspshare.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/namabaiti.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/kishakusui.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/conrloop.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/stomabag.html#filter
http://www.atect.co.jp/bio/products/stomabag.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/ahb.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/conrloop.html
http://www.atect.co.jp/bio/products/stomabag.html#filter
http://www.atect.co.jp/bio/products/stomabag.html